

Pachet 20

I.D.: 61530638

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.451,25 RON - 1.451,25 RON

Descriere: VAR HIDRATAT 5X10,084=50,42 GLET CT 126 2X22,689=45,378 VOPSEA ROST BLEO,MARO,ALB 35X10,924=382,352 TRAFALLET 2X5,042=10,084 REZERVA TRAFALLET 5X1,680=8,403 PENSULA 2X3,781=7,563 DILUANT 0,9L 10X6,302=63,025 PENSULA 2X3,361=6,722 PENSULA 2X5,042=10,084 INENWEISS15L INT. 1X82,352=82,352 AMORSA 4L CADOU 1X0,00=0,00 COLORANT 2X9,243=18,487 SACI MENAJERI 10X2,941=29,411 SET TRAFALLET 4X5,042=20,168 MATURA 2X10,084=20,168 CLOR ACE 10X4,621=46,218 DETERGENT GEAM 6X5,042=30,252 ASEVI 5X10,084=50,42 DOMESTOS 5X6,302=31,512 DETARTRANT 6X6,722=40,336 DETERGENT LICHID ASEVI 3X33,613=100,84 SILICON SANITAR 1X12,605=12,605 SAPUN LICHID 5L 1X29,411=29,411 SMZ 2X6,302=12,605 POLISTIREN EPS 80/20 1X54,621=54,621 ADEZIV CM 9 1X18,907=18,907 BATERIE LAVUAR 2X50,42=100,84 GRUND ROST 2X12,605=25,210 GALEATA 12L 2X5,042=10,084 ODORIZANT WC 4X5,042=20,168 SERVETELE PT.DISPENSER 10X4,201=42,016 HARTIE IGIENICA 120X0,588=70,588
